

PRESSMEDDELANDE
2021-12-29

GRÖNA SKOLFASTIGHETER FÖRVÄRVAR FÖRSKOLA I SIGTUNA I STOCKHOLMS LÄN

Gröna Skolfastigheter AB (publ), org.nr 559224-6812, ("Gröna Skolfastigheter") är ett samhällsbyggarföretag med inriktning på skolfastigheter. Bolaget är moderbolag i en koncern som arbetar med förvaltning av skolfastigheter och projektutveckling av skolor för egen förvaltning. Gröna Skolfastigheter har nu genom dotterbolag i en bolagsaffär förvärvat fastigheten Ölsta 1:2 i Sigtuna av Peab.

"Vi är mycket glada över att ha fått möjligheten att förvärva en mycket fin förskola belägen i Steningehöjden i Sigtuna av Peab. Fastigheten kommer att ingå i vår förvaltningsportfölj region öst" säger Martin Malhotra, vd på Gröna Skolfastigheter.

Fastigheten har en tomtareal om 5 401 kvm och är belägen i expansiva Steningehöjden i Sigtuna vid skog och naturområden. På fastigheten finns en förskola med fem avdelningar som Peab färdigställt år 2011. Hyresgäst är Pysslingen Förskolor.

Sigtuna är en växande kommun i Stockholms län. Steningehöjden är beläget nära Steninge slott i Sigtuna och är ett område som förväntas fortsatt expandera kommande år.

Rådgivare till Gröna Skolfastigheter i samband med förvärvet inkluderar Born Advokater i legala frågor och CauseyWestling i skatt- och momsfrågor.

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Malhotra
Verkställande direktör

+46 70-311 34 05
martin.malhotra@gronaskolfastigheter.se

Om Gröna Skolfastigheter:

Gröna Skolfastigheter är ett samhällsbyggarföretag baserat i Stockholm och Göteborg med en uttalad vision att utveckla och förvalta hållbara skolbyggnader som över tid bidrar till en bättre välfärd och ett hållbart samhälle.

Gröna Skolfastigheters medgrundare och samarbetspartners inkluderar både Söderberg Förvaltning AB och Boet Bostad-koncernen. Söderberg Förvaltning är ett familjeföretag i tredje generationen, grundat 1946, med fokus på fastigheter i Göteborg. Boet Bostad grundades 2015 och fokuserar på prisvärda hyresbostäder i Sverige.

Mer information om Gröna Skolfastigheter finns på www.gronaskolfastigheter.se